
UCHWAŁA NR 198/XXXVII/21 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 93/XVIII/20 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 20 lipca 2020 roku 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 888; z 2020 r. poz. 2320 oraz z 2021 r. 
poz. 1648) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwalę Nr 93/XVIII/20 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 20 lipca 2020 roku w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienia się w ten sposób, iż 
załącznik nr 2 pn. "Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB0343D-E08B-4710-B1F7-02F156C78208. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB0343D-E08B-4710-B1F7-02F156C78208. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB0343D-E08B-4710-B1F7-02F156C78208. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB0343D-E08B-4710-B1F7-02F156C78208. Podpisany Strona 3



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB0343D-E08B-4710-B1F7-02F156C78208. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

